UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /UBND-VX  Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2020

V/v chủ trương điều chỉnh cục bộ

Quy hoạch chi tiết xây dựng Khu

di tích Phủ Trịnh, xã Vĩnh Hùng,

huyện Vĩnh Lộc.

\\\

                           Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Xây dựng.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 3065/SVHTTDL-DSVH ngày 11/9/2020

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc đề nghị xem xét chủ trương điều

chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết xây dựng di tích lịch sử Phủ Trịnh, xã Vĩnh

Hùng, huyện Vĩnh Lộc, tỉnh Thanh Hóa; trên cơ sở tham mưu của Sở Xây dựng

tại Văn bản số 6254/SXD-QH ngày 08/10/2020 (kèm theo ý kiến tham gia của

Sở Kế hoạch và đầu tư tại văn bản số 5765/SKHVX ngày 25/9/2020, Sở Tài

Chính tại văn bản số 4987/STC-HCSN ngày 24/9/2020). Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất chủ trương điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết xây dựng di

tích lịch sử Phủ Trịnh, xã Vĩnh Hùng, huyện Vĩnh Lộc theo đề nghị của Sở Xây

dựng và Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại các văn bản nêu trên; nguồn kinh phí

lập điều chỉnh cục bộ Quy hoạch: Từ nguồn sự nghiệp kinh tế dành cho các dự án

quy hoạch trong dự toán ngân sách tỉnh hàng năm.

2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch lập hồ sơ điều chỉnh cục bộ quy hoạch

nêu trên, trình cấp có thẩm quyền thẩm định, phê duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- UBND huyện Vĩnh Lộc;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Đăng Quyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-12T10:21:52+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Đăng Quyền<quyenpd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-12T13:59:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-12T14:00:00+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-12T16:18:23+0700